

Designit Denmark A/S

Bygmestervej 61, DK-2400 København NV

CVR-nr./CVR no. 14 65 00 91

Årsrapport 2019/20

Annual report 2019/20

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den
Approved at the Company's annual general meeting on

Dirigent:
Chairman:

SD

.....

Dette dokument indeholder en oversættelse af den originale danske tekst. I tilfælde af uoverensstemmelse mellem den originale danske tekst og oversættelsen er den originale danske tekst gældende.

The English text is a translation of the original Danish text. The original Danish text is the governing text for all purposes, and in case of any discrepancy, the Danish wording will be applicable.

The EY logo consists of the letters 'EY' in a bold, black, sans-serif font. The 'E' and 'Y' are connected at the top. Above the 'Y' is a small, light gray triangle pointing to the right.

Building a better
working world

Indhold

Contents

Ledespåtegning Statement by the Board of Directors and the Executive Board	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning Independent auditor's report	3
Ledelsesberetning Management's review	7
Årsregnskab 1. april 2019 - 31. marts 2020 Financial statements 1 April 2019 - 31 March 2020	13
Resultatopgørelse Income statement	13
Balance Balance sheet	14
Egenkapitalopgørelse Statement of changes in equity	16
Noter Notes to the financial statements	17

Ledelsesberetning

Management's review

Oplysninger om selskabet

Company details

Navn/Name	Designit Denmark A/S
Adresse, postnr., by/Address, Postal code, City	Bygmestervej 61, DK-2400 København NV
CVR-nr./CVR no.	14 65 00 91
Stiftet/Established	13. september 1990/13 September 1990
Hjemstedskommune/Registered office	København/Copenhagen
Regnskabsår/Financial year	1. april 2019 - 31. marts 2020 1 April 2019 - 31 March 2020
Hjemmeside/Website	www.designit.com
Telefon/Telephone	+45 70 27 77 00
Bestyrelse/Board of Directors	Ashish Chawla, formand/Chairman Christian Søgaard Kjersti Krokmogen Lund
Direktion/Executive Board	Mads Flyckt Damkjær, Adm. dir/Adm. director
Revision/Auditors	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Værkmestergade 25, Postboks 330, 8100 Aarhus C

Ledelsesberetning

Management's review

Hoved- og nøgletal

Financial highlights

DKK'000	2019/20	2018/19	2017/18	2016/17	2015/16
Hovedtal					
Key figures					
Bruttofortjeneste Gross profit	39.855	115.025	73.370	60.232	69.794
Resultat af primær drift Operating profit/loss	-24.923	-21.373	-33.778	-43.354	-18.595
Resultat af finansielle poster Net financials	3.266	5.655	-6.449	469	1.397
Årets resultat Profit/loss for the year	-20.398	51.194	-48.739	-38.245	-14.469
Anlægsaktiver					
Fixed assets					
Aktiver i alt (balancesum) Total assets	193.749	157.393	114.220	49.414	34.494
Egenkapital Equity	70.948	91.304	40.597	2.149	13.091
Nøgletal					
Financial ratios					
Afkastningsgrad Return on assets	-14,2 %	-15,7 %	-41,3 %	-103,3 %	-37,2 %
Soliditetsgrad Equity ratio	36,6 %	58,0 %	35,5 %	4,3 %	38,0 %
Egenkapitalforrentning Return on equity	-25,1 %	77,6 %	-228,0 %	-501,9 %	-71,2 %
Gennemsnitligt antal fuldtidsbe-					
skæftigede					
Average number of employees	75	113	175	163	119

Nøgletallene er beregnet i overensstemmelse med Finansforeningens anbefalinger. Der henvises til definitioner og begreber under anvendt regnskabspraksis.

Financial ratios are calculated in accordance with the Danish Finance Society's recommendations. For terms and definitions, please see the accounting policies.

Sammenligningstallene for 2018/19 er ikke tilpasset i forhold til effekten af implementering af IFRS 16.

Comparatives for 2018/19 are not adjusted for the effect of implementation of IFRS 16.

Ledelsesberetning

Management's review

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Designit Denmark A/S er en af Europas største og mest internationale strategiske designbureauer. De primære aktiviteter er integrerede serviceydelser inden for innovation, servicedesign, produktdesign, interaktive designs, interaktionsdesign og branding/kommunikation. Designit Denmark A/S er det danske datterselskab af Designit A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2019/20 udviser et underskud på 20.398 t.kr. mod et overskud på 51.194 t.kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. marts 2020 udviser en egenkapital på 70.948 t.kr. Ledelsen anser udviklingen i aktiviteten som utilfredsstillende grundet udfordrende markedsforhold. Der er gennemført tiltag for at samle design ressourcerne i København, mens salgsfunktionen fortsat er lokaliseret i Aarhus, hvilket har ledt til en reduktion i antal ansatte på 24. Filialen i London har leveret positive driftsresultater i 2019/2020 for første gang, hvilket retfærdiggør de fortsatte investeringer.

Videnressourcer

For at kunne levere relevante kundeløsninger er det væsentligt for Designit Denmark A/S at rekruttere og fastholde fagligt kompetente og talentfulde medarbejdere. Designit Denmark A/S har et veludviklet sæt HR-politikker, som gør virksomheden i stand til at tiltrække, udvikle og fastholde Danmarks bedste designtalenter. Hvilket er nødvendigt for at sikre adgang til den seneste viden og muliggøre en hurtig tilpasning af organisationen.

Særlige risici

Den væsentligste operationelle risiko for Designit Denmark A/S omhandler evnen til på konsistent vis at levere høje kvalitetsløsninger til selskabets kunder. Dette er nødvendigt for at understøtte de værdier, som Designit Denmark A/S markedsfører sig med over for selskabets kunder. Det er endvidere væsentligt at sikre, at selskabets løsninger til stadighed er førende i forhold til tendenserne inden for design og interaktive løsninger.

Business review

Designit Denmark A/S is one of Europe's largest and most international strategic design agencies. The primary activities are integrated services within innovation, service design, product design, interactive designs, interaction designs and branding/communication. Designit Denmark A/S is the Danish subsidiary of Designit A/S.

Financial review

The income statement for 2019/20 shows a loss of DKK 20,398 thousand against a profit of DKK 51,194 thousand last year, and the balance sheet at 31 March 2020 shows equity of DKK 70,948 thousand. Management considers the development in activity unsatisfactory due to challenging market conditions. Actions were taken to concentrate design resources in Copenhagen, with a sales function remaining in Aarhus, leading to reduction in head count of 24. The branch in London delivered positive operating margin in 2019/2020 for the first time, justifying the continued investments being made.

Knowledge resources

In order to deliver relevant solutions to the customers, it is material for Designit Denmark A/S to recruit and retain skilled and talented employees. Designit Denmark A/S has a well developed HR policy, which makes the Company able to attract, develop and retain the best design talents in Denmark. This is necessary to ensure access to the latest knowledge and allow fast adaptations to the organisation.

Special risks

The most material operational risk for Designit Denmark A/S concerns the ability to consistently deliver solutions of high quality to the Company's customers. This is necessary to support the values that Designit Denmark A/S markets itself with towards the Company's customers. It is furthermore essential to ensure that the Company's solutions continue to be leading, when taking into account the tendencies in design and interactive solutions.

Ledelsesberetning

Management's review

Valutakurs risici

Selskabets handel med udenlandske kunder, investeringer i udenlandske filialer samt mellemværende med udenlandske tilknyttede selskaber eksponerer resultat, pengestrømme og kapital for fluktuationer i valutakurser. Hovedparten af selskabets transaktioner sker i danske kroner, britiske pund, US Dollar eller EURO. Selskabets ledelse vurderer løbende, hvorvidt det er nødvendigt at tage tiltag for at sænke risikoeksponeringen.

Renterisici

Selskabets nettorentebærende gæld er begrænset i forhold til aktivitetsniveauet, og derfor vil moderate renteændringer ikke have nogen signifikant indflydelse på selskabets resultat. Der tages derfor ikke positioner i pengemarkedet for at sikre selskabet mod renteudsving.

Påvirkning af det eksterne miljø

Designit Denmark A/S udfører sine aktiviteter under hensyntagen til det eksterne miljø. Ledelsen vurderer ikke, at Designit Denmark A/S' aktiviteter har nogen væsentlig negativ indflydelse på det eksterne miljø.

Filialer i udlandet

Selskabet har følgende filialer i udlandet:

Designit Denmark A/S - London Branch,
London, Storbritanien

Filialen har samme hovedaktivitet som Designit Denmark A/S.

Currency risks

The Company's ongoing trade with foreign customers, investments in foreign branches and intercompany balances exposes its profit/loss, cash flows and capital to fluctuations in currency rates. Most of the Company's transactions is in Danish Kroner, British Pound, US Dollar or Euro. On an ongoing basis the company's management assess whether actions are necessary to lower the risk exposure.

Interest risks

The Company's net interest-bearing debt (NIBD) is limited compared to the Company's level of activity, and moderate changes in interest rates will not have a significant impact on the Company's results. Due to this, no interest hedging agreements are entered into to safeguard the Company against interest fluctuations.

Impact on the external environment

Designit Denmark A/S carries out its activities with consideration to the external environment. Management does not assess that Designit Denmark A/S' activities have any significant negative impact on the external environment.

Foreign branches

The company's foreign branches include:

Designit Denmark A/S - London Branch,
London, Great Britain

The primary activities of the branch are the same as Designit Denmark A/S

Ledelsesberetning

Management's review

Begivenheder efter balancedagen

Som følge af Covid-19 pandemien, indførte adskillige EU-lande, herunder også Danmark, undtagelsestilstand hvorved der blev indført en række tiltag, som indskrænker borgernes frie bevægelighed. Den danske regering indførte efterfølgende nogle skattemæssige, arbejdsmæssige og økonomiske tiltag, som understøtter virksomhederne og beskytter arbejdspladserne.

Som følger heraf implementerede Designit en beredskabsplan og indførte initiativer og kontroller både globalt og lokalt til at håndtere krisen og sikre, at selskabets aktiviteter drives så normalt som muligt. Selvom der er usikkerhed forbundet med at foretage kort- og langsigtede vurderinger, har selskabets ledelse foretaget en foreløbig vurdering af den nuværende situation baseret på den information, der er tilgængelig på nuværende tidspunkt:

- Likviditetsrisiko: Det forventes at den generelle situation på markedet kan medføre øgede likviditetsmæssige udfordringer for samfundsøkonomien og øge tilbageholdenheden på kreditmarkederne. Designit vil trække på moderselskabets ressourcer i tilfælde af behov for likviditet.

- Driftsrisiko: Designit's systemer (ERP og kommunikation) har gjort det muligt for selskabet hurtigt at omstille sig til krisen og at yde online kundeservice. Der udvikles og leveres projekter, selvom det er vanskeligt at foretage en mere præcis vurdering af konsekvenserne af COVID-19 både på kort og på lang sigt. Der er risiko for, at nye projekter vil blive udskudt eller aflyst, og det er vanskeligt at vurdere konsekvenserne heraf baseret på den information, der er tilgængelig. Selskabet har indført nogle omkostningsbesparelser (herunder leasingkontrakter, eksterne services og personaleomkostninger) for at minimere konsekvenserne af COVID-19 på resultatopgørelsen for regnskabsåret 2021.

- Going concern: Under hensyntagen til alle ovenfor nævnte forhold og den finansielle støtte fra moderselskabet, anser selskabets ledelse selskabet for at være going concern.

Events after the balance sheet date

During March 2020, several EU countries, including Denmark declared a state of emergency due to the Covid-19 pandemic implementing a series of measures restricting the freedom of movement of citizens. Subsequently, the Danish government implemented tax, employment and economic measures to support businesses and protect jobs.

In response Designit, both at global and local level, implemented contingency plans/initiatives and controls to manage the crisis and ensure that the company operates as close to normality as possible. The Company's Management, albeit the uncertainties around making short and long time assessment, has made a preliminary evaluation of the current situation according to the best available information, as follows:

- Liquidity risk: it is expected that the general situation of the markets could lead to increased liquidity challenges in the economy as well as a contraction in the credit markets. Designit A/S will draw on the resources of its parent company for any liquidity requirements.

- Operations risk: Designit's systems (ERP and communication) has allowed the company to quickly adapt to the crisis and has been able to continue providing services to clients on-line. Projects are being developed and delivered, although it is difficult to make detailed assessment of the possible impact of COVID-19 in the short and long term. There is the risk that new projects will be postponed or cancelled, the impact of which is difficult to estimate with the available information. The company has implemented cost initiatives (including leases, external services and staff costs) to minimize the impact of COVID19 on the profit and loss statement for FY2021.

- Going concern: taking into account all the aforementioned factors and the support from its parent company, the Company's Management considers the entity to be a going concern.

Ledelsesberetning

Management's review

Forventet udvikling

Der er stor efterspørgsel efter Designit Denmark A/S' ydelser nationalt såvel som internationalt. Baseret på denne efterspørgsel forventer selskabet vækst i omsætningen samt et forbedret resultat. Den præcise forventning er dog forbundet med usikkerhed som følge af COVID-19.

Outlook

Demand for Designit Denmark A/S' services is high both nationally as well as internationally. Based on this demand, the Company expects revenue growth and an improved result for the year. But the exact outlook is subject to the uncertainty of COVID-19.

Årsregnskab 1. april 2019 - 31. marts 2020

Financial statements 1 April 2019 - 31 March 2020

Resultatopgørelse

Income statement

Note	DKK'000	2019/20	2018/19
	Bruttofortjeneste	39.855	115.025
	Gross profit		
3	Personaleomkostninger	-60.575	-71.792
	Staff costs		
	Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	-4.131	-882
	Amortisation/depreciation and impairment of intangible assets and property, plant and equipment		
	Resultat før finansielle poster	-24.851	42.351
	Profit/loss before net financials		
4	Finansielle indtægter	6.243	7.717
	Financial income		
5	Finansielle omkostninger	-2.977	-2.062
	Financial expenses		
	Resultat før skat	-21.585	48.006
	Profit/loss before tax		
6	Skat af årets resultat	1.187	3.188
	Tax for the year		
	Årets resultat	-20.398	51.194
	Profit/loss for the year		

Årsregnskab 1. april 2019 - 31. marts 2020

Financial statements 1 April 2019 - 31 March 2020

Balance

Balance sheet

Note	DKK'000	2019/20	2018/19
	AKTIVER		
	ASSETS		
	Anlægsaktiver		
	Fixed assets		
7	Materielle anlægsaktiver		
	Property, plant and equipment		
	Grunde og bygninger	2.165	0
	Land and buildings		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.124	1.040
	Other fixtures and fittings, tools and equipment		
	Indretning af lejede lokaler	246	235
	Leasehold improvements		
		<u>3.535</u>	<u>1.275</u>
8	Finansielle anlægsaktiver		
	Investments		
	Deposita, finansielle anlægsaktiver	1.461	1.452
	Deposits, investments		
		<u>1.461</u>	<u>1.452</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.996</u>	<u>2.727</u>
	Total fixed assets		
	Omsætningsaktiver		
	Non-fixed assets		
	Tilgodehavender		
	Receivables		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.334	6.036
	Trade receivables		
9	Kontraktaktiver	736	2.557
	Contract assets		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	181.825	143.393
	Receivables from group entities		
	Andre tilgodehavender	201	0
	Other receivables		
10	Periodeafgrænsningsposter	1.277	1.253
	Deferred income		
		<u>186.373</u>	<u>153.239</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.380</u>	<u>1.427</u>
	Cash		
	Omsætningsaktiver i alt	<u>188.753</u>	<u>154.666</u>
	Total non-fixed assets		
	AKTIVER I ALT	<u>193.749</u>	<u>157.393</u>
	TOTAL ASSETS		

Årsregnskab 1. april 2019 - 31. marts 2020

Financial statements 1 April 2019 - 31 March 2020

Balance

Balance sheet

Note	DKK'000	2019/20	2018/19
	PASSIVER		
	EQUITY AND LIABILITIES		
	Egenkapital		
	Equity		
11	Selskabskapital	1.206	1.206
	Share capital		
	Overført resultat	69.742	90.098
	Retained earnings		
	Egenkapital i alt	70.948	91.304
	Total equity		
	Gældsforpligtelser		
	Liabilities other than provisions		
12	Langfristede gældsforpligtelser		
	Non-current liabilities other than provisions		
	Leasingforpligtelser	3.151	0
	Lease liabilities		
	Anden gæld	1.888	0
	Other payables		
		5.039	0
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Current liabilities other than provisions		
	Gæld til banker	0	2.002
	Bank debt		
9	Kontraktforpligtelser	286	450
	Contract liabilities		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.746	5.895
	Trade payables		
	Gæld til tilknyttede virksomheder	105.047	49.158
	Payables to group entities		
	Anden gæld	9.683	8.585
	Other payables		
		117.762	66.090
	Gældsforpligtelser i alt	122.801	66.090
	Total liabilities other than provisions		
	PASSIVER I ALT	193.749	157.394
	TOTAL EQUITY AND LIABILITIES		

- 1 Anvendt regnskabspraksis
Egenkapitalopgørelse

Statement of changes in equity

Note		Selskabskapital Share capital	Overført resultat Retained earnings	I alt Total
	DKK'000			
	Egenkapital 1. april 2018 Equity at 1 April 2018	1.206	39.391	40.597
15	Overført via resultatdisponering Transfer, see "Appropriation of profit/loss"	0	51.194	51.194
	Valutakursregulering Exchange adjustment	0	-487	-487
	Egenkapital 1. april 2019 Equity at 1 April 2019	1.206	90.098	91.304
15	Overført via resultatdisponering Transfer, see "Appropriation of profit/loss"	0	-20.398	-20.398
	Valutakursregulering Exchange adjustment	0	526	526
	Ændring af anvendt regnskabspraksis Changes in accounting policies	0	-484	-484
	Egenkapital 31. marts 2020 Equity at 31 March 2020	1.206	69.742	70.948

Årsregnskab 1. april 2019 - 31. marts 2020

Financial statements 1 April 2019 - 31 March 2020

Noter

Notes to the financial statements

1 Anvendt regnskabspraksis Accounting policies

Årsrapporten for Designit Denmark A/S for 2019/20 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for mellemstore klasse C-virksomheder.

The annual report of Designit Denmark A/S for 2019/20 has been prepared in accordance with the provisions in the Danish Financial Statements Act applying to medium-sized reporting class C entities.

Ændring i anvendt regnskabspraksis

Virksomheden har med virkning fra 1. april 2019 implementeret IFRS 16 til fortolkning af årsregnskabslovens bestemmelser for leasingaftaler. Ved implementeringen er anvendt den modificerede retrospektive overgangsmetode. Leasingaktiver og leasingforpligtelser er indregnet i balancen pr. 1. april 2019, og der er ikke foretaget tilpasning af sammenligningstal, som fortsat er præsenteret i overensstemmelse med den hidtidige regnskabspraksis baseret på IAS 17. Den hidtidige anvendte regnskabspraksis for leasingaftaler er omtalt særskilt.

Changes in accounting policies

Effective from 1 April 2019, the Company has implemented IFRS 16 for purposes of interpreting the provisions of the Danish Financial Statements Act on leases. When implementing the standard, the modified retrospective transition method was used. Leased assets and lease commitments have been recognised in the balance sheet at 1 April 2019, and comparative figures have not been re-stated but are still presented in accordance with the current accounting policies based on IAS 17. The current accounting policy for leases is described separately.

Fremover skal virksomheden med få undtagelser indregne alle leasingaftaler i balancen. Det betyder, at der skal indregnes en leasingforpligtelse målt til nutidsværdien af de fremtidige leasingbetalinger, som beskrevet nedenfor, og et tilsvarende leasingaktiv korrigeret for betalinger, foretaget til leasinggiver forud for leasingaftalens start, og modtagne incitamentsbetalinger, modtaget fra leasing-giver.

In future, the Company must recognise all leases in the balance sheet with a few exceptions. This means that the Company must recognise a lease commitment measured at the present value of the future lease payments as described below and a corresponding lease asset adjusted for payments that have been made to the lessor prior to the commencement of the lease and incentive payments received from the lessor.

I overensstemmelse med overgangslemplerne i IFRS 16 har virksomheden ved implementering af IFRS 16 valgt:

- Ikke at revurdere, om en kontrakt er eller indeholder en leasingaftale.
- Ikke at indregne leasingaftaler med en løbetid på under 12 måneder eller med lav værdi.
- Ikke at indregne leasingaftaler med en restløbetid pr. 1. April 2019 på under 12 måneder.
- Ikke at indregne direkte omkostninger relateret til indregnede leasingaktiver.
- At fastsætte en diskonteringsrente på en portefølje af leasingaftaler med ens karakteristika.

In accordance with the transition options of IFRS 16, when implementing IFRS 16, the Company has chosen:

- Not to reassess whether a contract is or comprises a lease.
- Not to recognise leases with a term of less than 12 months or of low value.
- Not to recognise leases with a remaining term of less than 12 months at 1 April 2019.
- Not to recognise direct costs related to recognised leased assets.
- To determine a discount rate on a portfolio of leases with similar characteristics.

Årsregnskab 1. april 2019 - 31. marts 2020

Financial statements 1 April 2019 - 31 March 2020

Noter

Notes to the financial statements

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat) Accounting policies (continued)

Ved vurdering af de fremtidige leasingbetalinger har virksomheden gennemgået sine operationelle leasingaftaler og identificeret de leasingbetalinger, som relaterer sig til en leasingkomponent, og som er faste eller variable, men som ændrer sig i takt med udsving i et indeks eller en rente. Virksomheden har valgt ikke at indregne betalinger relateret til servicekomponenter som en del af leasingbetalingerne.

Virksomheden har ved vurdering af den forventede lejeperiode identificeret en uopsigelig lejeperiode i aftalen tillagt perioder omfattet af en forlængelsesoption, som ledelsen med rimelig sandsynlighed forventer at udnytte, og tillagt perioder omfattet af en opsigelsesoption, som ledelsen med rimelig sandsynlighed forventer ikke at udnytte.

For leasingaftaler af driftsmateriel har ledelsen vurderet, at den forventede lejeperiode udgør den uopsigelige lejeperiode i aftalerne, da virksomheden ikke historisk har udnyttet forlængelsesoptioner i lignende aftaler.

Ved tilbagediskontering af leasingbetalingerne til nutidsværdi har virksomheden anvendt sin alternative lånerente, som udgør omkostningen ved at optage ekstern finansiering for et tilsvarende aktiv med en finansieringsperiode, som svarer til løbetiden af leasingaftalen i den valuta, som leasingbetalinger afregnes i. Virksomheden har dokumenteret den alternative lånerente for hver portefølje af leasingaftaler, som har ensartede karakteristika.

I vurderingen af den alternative lånerente har virksomheden for sine leasingaftaler af ejendomme opgjort sin alternative lånerente med udgangspunkt i en rente fra en realkreditobligation med en løbetid, som svarer til løbetiden af leasingaftalen og i samme valuta, som leasingbetalingerne afregnes i. Renten på finansieringen af den del, som et realkreditlån ikke kan anvendes til, er estimeret med udgangspunkt i en referencerente med tillæg af en kreditmargin, udledt fra virksomhedens eksisterende kreditfaciliteter. Virksomheden har korrigeret kreditmarginen for leasinggivers ret til at tage aktivet retur i tilfælde af misligholdelse af leasingbetalinger (sikret gæld).

When assessing the future lease payments, the Company reviewed its operating leases and identified the lease payments related to a lease component that are fixed or variable but change in line with changes in an index or an interest rate. The Company has chosen not to recognise payments related to service components as part of the lease payments.

When assessing the expected lease term, the Company identified a non-cancellable lease term in the lease plus periods covered by an extension option that Management is reasonably likely to exercise and plus periods covered by a termination option that Management is reasonably unlikely to exercise.

For leases on equipment, Management assessed that the expected lease term is the non-cancellable lease term in the leases, as the Company has not historically exercised the extension options in similar leases.

When discounting the lease payments to present value, the Company used its incremental borrowing rate, which is the costs of obtaining external financing for a corresponding asset with a financing period corresponding to the term of the lease denominated in the currencies in which lease payments are settled. The Company has documented the incremental borrowing rate of each portfolio of leases with similar characteristics.

When assessing the incremental borrowing rate, the Company determined the incremental borrowing rate for its leases on properties based on a mortgage credit bond yield with a term corresponding to the lease term and denominated in the same currency in which the lease payments are settled. The interest rate of the financing of the share for which a mortgage loan cannot be used is estimated based on a reference rate plus a credit margin derived from the Company's current credit facilities. The Company has corrected the credit margin for the lessor's right to take back the asset in case of default on lease payments (secured debt).

Årsregnskab 1. april 2019 - 31. marts 2020

Financial statements 1 April 2019 - 31 March 2020

Noter

Notes to the financial statements

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat) Accounting policies (continued)

Virksomheden har ved implementering af IFRS 16 pr. 1. april 2019 indregnet et leasingaktiv på 7.085 t.kr. og en leasingforpligtelse på 7.569 t.kr. Egenkapitaleffekten er dermed 485 t.kr. pr. 1. april 2019. Årets resultat for 2019 er forbedret med 119 t.kr. Andre eksterne omkostninger er reduceret med 3.612 t.kr., mens afskrivninger og finansielle omkostninger er steget med henholdsvis 3.381 t.kr. og 112 t.kr.

When implementing IFRS 16 at 1 April 2019, the Company recognised a leased asset of DKK 7,085 thousand and a lease commitment of DKK 7,569 thousand. The equity effect was thus DKK 485 thousand at 1 April 2019. Profit for the year increased by DKK 119 thousand in 2019. Other external expenses decreased by DKK 3,612 thousand, whereas depreciation/amortisation and financial expenses increased by DKK 3,381 thousand and DKK 112 thousand, respectively.

Undladelser af pengestrømsopgørelse

Med henvisning til ÅRL § 86, stk. 4 udarbejdes ikke pengestrømsopgørelse. Virksomhedens pengestrømme indgår i koncernpengestrømsopgørelsen for en højere liggende modervirksomhed

Omission of a cash flow statement

With reference to section 86(4) of the Danish Financial Statements Act, no cash flow statement has been prepared. The entity's cash flows are part of the consolidated cash flow statement for a parent company.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (DKK'000).

Reporting currency

The financial statements are presented in Danish kroner (DKK'000).

Resultatopgørelsen

Income statement

Nettoomsætning

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning valgt IFRS15.

Indtægter fra igangværende arbejder for fremmed regning, hvor køber har haft væsentlig indflydelse på udformningen af aktivet indregnes som nettoomsætning, i takt med at produktionen udføres, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte arbejde (produktionsmetoden). Metoden anvendes, når de samlede indtægter og omkostninger på kontrakten og færdiggørelsesgraden kan måles pålideligt.

Når indtægter fra et igangværende arbejde for fremmed regning ikke kan skønnes pålideligt, indregnes kun omsætning svarende til de medgåede omkostninger, i det omfang, det er sandsynligt, at de vil blive betalt af modparten.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Revenue

The Company has chosen IFRS15 as interpretation for revenue recognition.

Income from work in progress for third parties where the purchaser has significantly influenced the asset is recognised as revenue as the production activities are carried on, implying that revenue corresponds to the market value of the work performed (production method). This method is used where the total income and expenses and the degree of completion of the contract can be made up reliably.

Where the income from a work in progress for third parties cannot be estimated reliably, contract revenue corresponding to the expenses incurred is recognised only in so far as it is probable that such expenses will be recoverable from the counterparty.

Revenue is measured at the fair value of the agreed consideration excluding VAT and taxes charged on behalf of third parties. All discounts and rebates granted are recognised in revenue.

Årsregnskab 1. april 2019 - 31. marts 2020

Financial statements 1 April 2019 - 31 March 2020

Noter

Notes to the financial statements

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat) Accounting policies (continued)

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, andre driftsindtægter og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammentraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af anlægsaktiver.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Af- og nedskrivninger

Afskrivninger omfatter af- og nedskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Grunde og bygninger

Land and buildings

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Other fixtures and fittings, tools and equipment

Indretning af lejede lokaler

Leasehold improvements

Gross profit

The items revenue, other operating income and external expenses have been aggregated into one item in the income statement called gross profit in accordance with section 32 of the Danish Financial Statements Act.

Other operating income

Other operating income comprise items of a secondary nature relative to the Company's core activities, including gains on the sale of fixed assets.

Other external expenses

Other external expenses include the year's expenses relating to the Company's core activities, including expenses relating to distribution, sale, advertising, administration, premises, bad debts, payments under operating leases, etc.

Staff costs

Staff costs include wages and salaries, including compensated absence and pension to the Company's employees, as well as other social security contributions, etc. The item is net of refunds from public authorities.

Depreciation and impairment

The item comprises depreciation and impairment of property, plant and equipment.

The basis of depreciation, which is calculated as cost less any residual value, is depreciated on a straight line basis over the expected useful life. The expected useful lives of the assets are as follows:

5-10 år/years

3-5 år/years

3-5 år/years

Årsregnskab 1. april 2019 - 31. marts 2020

Financial statements 1 April 2019 - 31 March 2020

Noter

Notes to the financial statements

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)
Noter

Notes to the financial statements

	2019/20	2018/19
DKK'000		
2 Andre driftsindtægter		
Other operating income		
Avance ved salg af filialer	0	63.689
Gain on the sale of a affiliate		
Avance ved salg af materielle anlægsaktiver	72	35
Gain on the sale of property, plant and equipment		
	<u>72</u>	<u>63.724</u>

Andre driftsindtægter omfattede i 2019
 avance ved salg af filialen Designit New York.

Other operating income included in FY19 sale
 of branch Designit New York.

	2019/20	2018/19
DKK'000		
3 Personalemkostninger		
Staff costs		
Lønninger	55.629	63.259
Wages/salaries		
Pensioner	2.057	2.263
Pensions		
Andre omkostninger til social sikring	1.876	1.902
Other social security costs		
Andre personaleomkostninger	1.013	4.368
Other staff costs		
	<u>60.575</u>	<u>71.792</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	75	113
Average number of full-time employees		

Vederlag til selskabets ledelse udgør samlet
 1.260 t.kr. (2018/19: 1,584 t.kr.)

Total remuneration to management: DKK
 1,260 thousand (2018/19: 1,584 thousand)

	2019/20	2018/19
DKK'000		
4 Finansielle indtægter		
Financial income		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	4.842	6.043
Interest receivable, group entities		
Valutakursreguleringer	1.401	1.674
Exchange adjustments		
	<u>6.243</u>	<u>7.717</u>
5 Finansielle omkostninger		
Financial expenses		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	557	257
Interest expenses, group entities		
Renteomkostninger i øvrigt	617	219
Other interest expenses		
Valutakursreguleringer	1.803	1.586
Exchange adjustments		
	<u>2.977</u>	<u>2.062</u>

Årsregnskab 1. april 2019 - 31. marts 2020

Financial statements 1 April 2019 - 31 March 2020

Noter

Notes to the financial statements

DKK'000	2019/20		2018/19	
6 Skat af årets resultat				
Tax for the year				
Refusion i sambeskatning		-1.187		-3.188
Refund in joint taxation		-1.187		-3.188
		<u>-1.187</u>		<u>-3.188</u>
		<u>-1.187</u>		<u>-3.188</u>
7 Materielle anlægsaktiver				
Property, plant and equipment				
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	I alt
DKK'000	Land and buildings	Other fixtures and fittings, tools and equipment	Leasehold improvements	Total
Kostpris 1. april 2019	0	14.372	3.918	18.290
Cost at 1 April 2019				
Ændring af anvendt regnskabspraksis	6.762	324	0	7.086
Changes in accounting policies				
Tilgang i årets løb	0	504	84	588
Additions in the year				
Afgang i årets løb	0	-17	0	-17
Disposals in the year				
Kostpris 31. marts 2020	6.762	15.183	4.002	25.947
Cost at 31 March 2020				
Af- og nedskrivninger 1. april 2019	0	13.332	3.683	17.015
Impairment losses and depreciation at 1 April 2019				
Årets nedskrivninger	352	744	73	1.169
Impairment losses in the year				
Årets afskrivninger	3.309	0	0	3.309
Amortisation/depreciation in the year				
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhæ	936	-17	0	919
Reversal of amortisation/depreciation and impairment of disposals				
Af- og nedskrivninger 31. marts 2020	4.597	14.059	3.756	22.412
Impairment losses and depreciation at 31 March 2020				
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2020	2.165	1.124	246	3.535
Carrying amount at 31 March 2020				

Den samlede værdi af leasingaktiver udgør 2.421 t.kr.

The total value of right of use assets amount to DKK 2,421 thousand.

Årsregnskab 1. april 2019 - 31. marts 2020

Financial statements 1 April 2019 - 31 March 2020

Noter

Notes to the financial statements

8 Finansielle anlægsaktiver Investments

DKK'000	Deposita, finansielle anlægsaktiver Deposits, investments
Kostpris 1. april 2019 Cost at 1 April 2019	1.452
Tilgang i årets løb Additions in the year	9
Kostpris 31. marts 2020 Cost at 31 March 2020	1.461
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2020 Carrying amount at 31 March 2020	1.461

DKK'000	2019/20	2018/19
9 Kontraktaktiver Contract assets		
Salgsværdi af udført arbejde Selling price of work performed	20.696	14.610
Acontofaktureringer Progress billings	-20.246	-12.503
	<u>450</u>	<u>2.107</u>
der indregnes således: recognised as follows:		
Kontraktaktiver (aktiver) Contract assets (assets)	736	2.557
Kontraktaktiver (forpligtelser) Contract assets (liabilities)	-286	-450
	<u>450</u>	<u>2.107</u>

10 Periodeafgrænsningsposter Deferred income

Periodeafgrænsningsposter omfatter periodisering af omkostninger, der først vedrører efterfølgende år.

Prepayments include accrual of expenses relating to subsequent financial years.

11 Selskabskapital Share capital

Selskabskapitalen sammensætter sig af 12.065 aktier a 100 kr. hver.

The share capital consists of 12,065 shares of DKK 100 each.

Virksomhedens selskabskapital har uændret været 1.206 t.kr. de seneste 5 år.

The Company's share capital has remained DKK 1,206 thousand over the past 5 years.

Årsregnskab 1. april 2019 - 31. marts 2020

Financial statements 1 April 2019 - 31 March 2020

Noter

Notes to the financial statements

12 Langfristede gældsforpligtelser Non-current liabilities other than provisions

Ingen af de langfristede gældsforpligtelser forfalder senere end 5 år fra balancedagen.

None of the long-term liabilities falls due for payment after more than 5 years after the balance sheet date.

13 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. Contractual obligations and contingencies, etc.

Andre eventualforpligtelser Other contingent liabilities

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Designit A/S som administrationsselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for fællesregistrering af moms.

Andre økonomiske forpligtelser Other financial obligations

I 2019 udgjorde selskabets leje- og leasingforpligtelser i alt 4.758 t.kr. Grundet implementering af IFRS 16 er selskabets leje- og leasingforpligtelser indregnet som finansiel leasing i balancen i 2020.

The Company is jointly taxed with its parent, Designit A/S, which acts as management company, and is jointly and severally with other jointly taxed group entities for payment of income taxes as well as withholding taxes on interest, royalties and dividends.

The Group's Danish companies are jointly and severally liable for group VAT registration.

In 2019 the company entered into operating leases with a remaining obligation of DKK 4.758 thousand. Due to the implementation of IFRS 16 in the financial year 2020, the company's lease obligations are included as financial leasing in the balance sheet.

Årsregnskab 1. april 2019 - 31. marts 2020

Financial statements 1 April 2019 - 31 March 2020

Noter

Notes to the financial statements

14 Nærtstående parter Related parties

Oplysning om koncernregnskaber
 Information about consolidated financial statements

Modervirksomhed Parent	Hjemsted Domicile	Rekvirering af modervirksomhedens koncernregnskab Requisitioning of the parent company's consolidated financial statements
Wipro Limited	Sarjapur Road, Bangalore, Karnataka 560035, India	Koncernregnskabet for Wipro Limited kan rekvireres fra selskabets hjemmeside. The consolidated financial statements of Wipro Limited are available at the Company's website.
Designit A/S	Bygmestervej 61, DK-2400 København NV	

Transaktioner med nærtstående parter Related party transactions

Designit Denmark A/S har haft følgende transaktioner med nærtstående parter:
 Designit Denmark A/S was engaged in the below related party transactions:

DKK'000	2019/20	2018/19
Salg af tjenesteydelser til tilknyttede virksomheder Sale of services to affiliated companies	3.037	2.850
Køb af tjenesteydelser fra tilknyttede virksomheder Purchase of services from affiliated companies	7.472	3.590
Renter, tilknyttede virksomheder Interest, affiliated companies	4.284	5.786
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder Receivables from affiliated companies	181.836	143.393
Gæld til tilknyttede virksomheder Payables to affiliated companies	105.083	49.158

15 Resultatdisponering

Appropriation of profit/loss

Forslag til resultatdisponering

Recommended appropriation of profit/loss

Overført resultat

Retained earnings/accumulated loss

-20.398	51.194
-20.398	51.194